
Minä kuulun Laukaaseen hanke, jatkohakemus 2023 

Laukaan ja Lievestuoreen kansalaisopistot hakevat jatkoa vuonna 2021 alkaneelle ja edelleen jatkuvalle 

Minä kuulun Laukaaseen- kehittämishankkeelle. Nykyinen yhteishanke päättyy vuoden 2024 keväällä. 

Haettavan avustuksen käyttöaikaa on 30.6.2025 saakka. 

Hanke pähkinänkuoressa: 

Tarkoituksena on Laukaassa toteutettavan vapaan sivistystyön kehittäminen kaikkien yhdenvertaisesti 

saavutettavaksi oppilaitosten strategioiden mukaisesti. Hanke jatkaa ja kehittää kahden aikaisemman Minä 

kuulun Laukaaseen –hankkeen aloittamaa toimintaa. 

Hankkeen kulmakivenä on avoin, yhteisölliseen ajattelumalliin ja tulevaisuuden visiointiin perustuva 

toimijayhteistyö. Vertaisasiantuntijoina toimivien opistokummien toimintaa vakiinnutetaan ja vahvistetaan. 

Kolmannessa hankkeessa laajennetaan alueellista yhteistyötä yli kuntarajojen. Tavoitteena on I & II-

hankkeissa löydettyjen hyvien kokemusten ja mallien jakaminen ja parastaminen mm. kokemusten 

jakamisen kautta. Keskeisenä äänitorvena toimivat kummien tekemät podcastit ja videotallenteet.  

Opistojen tunnettuutta levitetään Opistoradion (työnimi) lähetysten kautta, joka on kausittain 

hanketyöryhmän ja opistokummien sekä mahdollisten yhteistyökumppaneiden voimin toteutettava 

yhteisöllinen nettiradio. Lähetyksissä hyödynnetään aikaisemmat podcastit, sekä tuotetaan uusia 

podcasteja. Radio on mahdollisuuksien mukaan liikkuva, ja siitä jäävät kokemukset ja tuotokset 

hyödynnetään sekä talteen jäävänä podcast-sarjana, että yhteistyössä muiden vapaan sivistystyön 

toimijoiden kanssa. Ihmiset pääsevät ääneen kertomaan omia tarinoitaan, opinpolkujaan ja kuulumisiaan. 

Toiminnan seurauksena saadaan lisättyä aktiivista kansalaisuutta sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä.   

Hanke osana kunnan ja oppilaitosten strategioita: 

Laadukkaiden ja kehittyvien palvelujen tarjoaminen on olennainen osa oppilaitosten ja kunnan strategioita. 

Kuntalaisten ja lähikuntien asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen on opistojen keskeinen tavoite. Siinä 

korostuvat opistojen näkökulmasta matalan kynnyksen oppimis- ja harrastamismahdollisuuksista 

huolehtiminen aliedustetut ryhmät huomioiden.  

Hanke tukee reagointivalmiutta nykyisyyden, lähitulevaisuuden ja pitkän tähtäimen muutoksissa ja lisää 

vapaan sivistystyön tunnettuutta toiminta-alueella. Hankkeessa käynnistetty opistokummitoiminta tukee 

molempien opistojen strategisten tavoitteiden saavuttamista tuomalla ihmisten äänen kuuluviin.  

Alueen ihmisten osallisuus opistotoiminnassa, sen suunnittelussa, sisällöissä ja seurannassa lisääntyy. 

Hanke tuottaa hyvinvointia, koska ihmiset kokevat tulevansa kuulluiksi ja yhteisöllisyyden kokemus kasvaa. 

Se auttaa kehittämään uusia vapaan sivistystyön toimintamuotoja.  

Hankeyhteistyön pohjana on vuonna 2019 valmistunut selvitys Laukaan kansalaisopiston ja Lievestuoreen 

Setlementin ylläpitämän kansalaisopiston yhdistymisestä ja yhteistyöstä. Hankeyhteistyön tavoitteena on 

vapaan sivistystyön tarjonnan ja aseman vahvistaminen Laukaassa sekä toiminnan kehittäminen siten, että 

kaikki alueen ihmiset saavutetaan opistopalvelujen pariin mahdollisimman kattavasti. Oppilaitosten 

yhteistyön tiivistämis- ja kehittämisprosessi vie eteenpäin koko henkilöstön osaamista, hyvinvointia ja 

motivaatiota strategioiden mukaisesti. 

Hankkeen talous: 

Avustusta haetaan arviolta enintään 100 000 € 

Hankkeen omavastuuosuus on 15 % eli enintään 15 000 € myönnetystä avustussummasta. 



Omavastuuosuus jakautuu hankkeessa mukana olevien opistojen kesken valtionosuustuntien mukaisessa 

suhteessa. Jaoksi on sovittu: Laukaan kansalaisopisto/ Laukaan kunta 70%, Lievestuoreen kansalaisopisto/ 

Lievestuoreen Setlementti ry 30 %. Omavastuuosuus koostuu käytännössä hankkeeseen käytettävästä 

työajasta. Hankkeessa ovat mukana Laukaan kansalaisopistosta rehtori ja musiikin opettaja. 

Lisätietoja: Marjut Penttinen, p. 050 5970 960, marjut.penttinen@laukaa.fi  
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